DA 3%L 2/29 

ACTO/S SEN BASE DE CUANTÍA 
ACTE/S SENSE BASE DE QUANTIA      

FORMA DE ACTUACION 

A- Cuando actós en nombre y representación de la propia Sociedad 
a. en actos sin trascendencia o contenido económico, o de importe haste. veinticinco 

mil euros (25.000,00 EUR) por operación: actuación individual! sín Kmitación 
de un Consejero Delegado 

b. en actos de de trascendencia o contenido económico de importe" superior. a 
veinticinco mil euros (25.000,00 EUR) hasta cincuents mil euros (50,000,00 
EUR) por operación: actuación mancomunada de dos Consejeros Delegados 

c. en actos de trascendencia o » contenido económico de importe superior a cincaente 

mil euros (50.000,00 EUR) por operación: actunción mancomunada de.